
 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+.  

 

Pozvánka 

Název akce SETKÁNÍ S P. ILJOU HRADECKÝM 

Datum a čas konání (od-do) 18.1.2024       14-16 

Místo konání 
KOMUNITNÍ CENTRUM NADĚJE, ERBENOVA 990, 
OTROKOVICE 

Pořádající organizace NADĚJE, pobočka Otrokovice 

 

Vážení přátelé, 

ve čtvrtek 18.1.2024 u nás komunitním centru přivítáme p. Ilju Hradeckého,  

zakladatele NADĚJE, který v loňském roce obdržel státní vyznamenání  

od prezidenta republiky. 

 

 

 

Přijďte s námi nahlédnout do životního příběhu muže, který před třiceti lety 
založil jednu z prvních neziskových organizací v České republice. 

 

E- mail: kcentrum.otrokovice@nadeje.cz 

Telefon: + 420 770 147 284 

mailto:kcentrum.otrokovice@nadeje.cz

